
Pracodawco, chcesz zaoferować staż? Zgłoś się po środki
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Grodzki Urząd Pracy w Krakowie przedłużył nabór wniosków dla pracodawców, którzy planują

zorganizować staż dla osób bezrobotnych – zgłoszenia będą przyjmowane do wyczerpania środków na

ten cel.

Nabór uzupełniający dotyczy wniosków, w których wskazani zostaną kandydaci spełniający

kryterium osoby bezrobotnej zarejestrowanej w Grodzkim Urzędzie Pracy w Krakowie, tj. osoby

długotrwale bezrobotne, powyżej 50. roku życia, z niepełnosprawnościami.

Uczestnikami stażu mogą być osoby bezrobotne, które w okresie ostatnich sześciu miesięcy nie

odbywały stażu. Na staż nie będą kierowane osoby do organizatora, u którego uprzednio

zrealizowały zamierzony program stażowy.

Staże będą organizowane w wymiarze trzech miesięcy, przy czym rozpoczęcie stażu nie może

przypadać później niż 1 września.

Przed złożeniem wniosku o zorganizowanie stażu należy zapoznać się z informacją.

Pobierz i wypełnij wniosek, a następnie złóż dokumenty w wybranej

formie:

osobiście na dzienniku podawczym, pok. 119 w siedzibie Grodzkiego Urzędu Pracy

przesyłając na adres: Grodzki Urząd Pracy w Krakowie, ul. Wąwozowa 34, 31-752

Kraków

w formie elektronicznej – za pośrednictwem serwisu praca.gov.pl lub platformy ePUAP.

O możliwości przyjęcia wniosku do realizacji decyduje data wpływu dokumentu do GUP.

Odpowiedź na wniosek zostanie udzielona pisemnie w terminie do 30 dni od daty złożenia

wniosku. W przypadku nieuwzględnienia wniosku w piśmie zostanie wskazana przyczyna

odmowy.

O sposobie rozpatrzenia wniosku Grodzki Urząd Pracy nie informuje kandydatów na staż.

W przypadku przyjęcia wniosku do realizacji o kolejnych etapach procedury Grodzki Urząd Pracy

poinformuje wnioskodawcę telefonicznie lub pisemnie.

Informację o aktualnie prowadzonym naborze wraz z dokumentami do pobrania znajdziesz na

stronie Grodzkiego Urzędu Pracy (pliki znajdują się w dziale „Aktywne formy wsparcia” w

rubryce „Staże”).
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